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Sogeti och TDC Hosting 
tecknar partneravtal 

Sogeti, ett av Sveriges största IT-konsultföretag, och svenska 

driftleverantören TDC Hosting, tecknar samarbetsavtal. Tillsammans 

ska företagen leverera pålitliga och kraftfulla affärssystemlösningar 

på den lokala IT-marknaden. 

Stockholm, 101130 – Genom partneravtalet får Sogeti tillgång till en stabil 

och säker teknisk plattform med personlig support, och kan ytterligare stärka 

sitt erbjudande mot kund med Software as a Service-tjänster, SaaS*. 

Partneravtalet sträcker sig två år framåt och avser affärssystemlösningar med 
Microsoft Dynamics AX och Microsoft Dynamics CRM.  

– Vi ska vara den bästa leverantören på varje lokal marknad och behöver en 

pålitlig driftpartner som säkrar att våra tjänster och system alltid fungerar. I 

TDC Hosting har vi hittat ett starkt komplement till vårt heltäckande 

tjänsteerbjudande och kan bygga vidare på vår satsning på kostnadseffektiva 

SaaS-tjänster, kommenterar Magnus Persson, kundansvarig Affärslösningar, 
Sogeti Jönköping. 

– Sogeti är ett prisbelönt företag med tydliga mål och bred branschkunskap 

inom såväl läkemedelsområdet som skogs- och pappersindustrin. Det ska bli 

spännande att arbeta tillsammans, särskilt med en så varierad kundbas, säger 
Alexander Kehrer, VD TDC Hosting. 

För mer information om tjänsterna: www.sogeti.se/ax & www.sogeti.se/molnet  
Om Sogeti Dynamics Center: www.sogeti.se/sdc 

 
*SaaS, Software as a Service, (även kallat Mjukvara som tjänst, Cloud computing eller 
Molntjänster), är ett enkelt och effektivt sätt att hyra IT-lösningar på webben. Program körs via 
nätet i stället för på den egna datorn eller servern. 

 

 

För mer information kontakta: 

Magnus Persson, kundansvarig Affärslösningar, Sogeti Jönköping 

Tel: 070-352 22 54 

E-post: magnus.persson@sogeti.se   

Alexander Kehrer, VD, TDC Hosting 

Tel: 076-720 90 90 

E-post: alexander.kehrer@tdchosting.se  

Therese Sinter, Group Corporate Communications Director, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21 

E-post: therese.sinter@sogeti.se  
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Om Sogeti Sverige AB 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 
tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrations-
projekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 
medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska 
kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 
 
Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar kunders IT-
utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och serversäkerheten och driftar kunders 
utrustning till applikationsnivå. Resultatet blir enklare budgetering, minskade investerings- och 
personalkostnader samt mer tid för kunders kärnverksamhet.  
 
TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna datahallar i Norden och 
över 6 000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting driftar mer än 500 kunder och har över 15 
000 kunder på shared business services. 
www.tdchosting.se  

http://www.sogeti.se/
http://www.tdchosting.se/

